AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Phelipe Carneiro, torna público o extrato de contrato, em conformidade com
o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 007/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2025, processo
licitatório N° 071/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada, em
caráter de exclusividade, para prestação de serviços de arrecadação de faturas
devidas ao SAAE DE CAMBUÍ por seus usuários pelo fornecimento de Água,
Esgoto e outros serviços, via PIX, por meio de código QR-CODE Estático, com
chave de recebimento aleatória, com fornecimento de Software/sistema de
informática facilitador da geração e liquidação dos códigos QR-CODE, além de
fornecer a infraestrutura de dados e os serviços de integração com o sistema
comercial do SAAE, devendo ainda promover, ao longo do contrato, as
alterações corretivas e as manutenções evolutivas no sistema disponibilizado,
conforme condições e exigências estabelecidas no termo de referência. Deverá
também fornecer treinamento aos servidores da Setor de Contas e Consumo
para uso do Software.

CONTRATADA:
BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A – CNPJ 90.400.888/0001-42.

No valor total de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

Assinatura do Contrato: 03/02/2025
Vigência até 03/01/2026.

Cambuí-MG, 04 de fevereiro de 2025.

_________________________________
Phelipe Carneiro

Diretor do SAAE